
 

 

ZARZĄDZENIE NR 76/13 

WÓJTA GMINY PERLEJEWO 

z dnia 28 czerwca 2013 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2013 rok 

Na podstawie art.  257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157  

poz. 1240 z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, 

Nr 257, poz. 1726, z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz.1183, Nr 234 poz. 1386, Nr 240, poz. 1429,  

Nr 291, poz. 1707, z 2012 r. poz. 1456, poz. 1530, poz. 1548) i § 13 pkt 4  uchwały Nr 117/XXI/12 Rady 

Gminy w Perlejewie z dnia 31 grudnia 2012 roku Wójt Gminy postanawia :  

§ 1. Zwiększyć plan dochodów o kwotę 824 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1  do niniejszego zarządzenia.  

§ 2. Zwiększyć plan wydatków o kwotę 824 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2  do niniejszego zarządzenia.  

§ 3. Objaśnienia zmian dokonanych w budżecie zawiera załącznik Nr 3  do niniejszego zarządzenia.  

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:  

1) dochody ogółem 11 764 046 zł,  

a) bieżące 8  874 712 zł,  

b) majątkowe 2  889 334 zł; 

2) wydatki ogółem 12 134 397 zł,  

a) bieżące 8  552 604 zł,  

b) majątkowe 3  581 793 zł.  

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.  

 Wójt  

Krzysztof Radziszewski 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 26 lipca 2013 r.

Poz. 3081



Załącznik Nr 1  do zarządzenia Nr 76/13  

Wójta Gminy Perlejewo  

z dnia 28 czerwca 2013 r.  

Zmiany w planie dochodów na dzień 28.06.2013 rok 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3081



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3081



Załącznik Nr 2  do zarządzenia Nr 76/13  

Wójta Gminy Perlejewo  

z dnia 28 czerwca 2013 r.  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3081



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3081



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3081



Załącznik Nr 3  do zarządzenia Nr 76/13  

Wójta Gminy Perlejewo  

z dnia 28 czerwca 2013 r.  

Objaśnienia zmian dokonanych w budżecie Gminy Perlejewo na 2013 rok 

 

1. Zwiększyć plan dochodów i wydatków w dziale 852 Pomoc społeczna, rozdział 85295  

Pozostała działalność o kwotę 824 zł. środki z rezerwy celowej przeznaczone na pomoc finansową 

realizowaną na podstawie rządowego programu wspierania osób uprawnionych do świadczenia 

pielęgnacyjnego ustanowionego uchwałą Nr 48/2013 Rady Ministrów z dnia 26 marca 2013 r.  (zadanie 

zlecone) 

Zmian dokonano na podstawie pisma PUW FB-II.3111.276.2013.MA. 

2. Dokonać przeniesienia z działu 852 Pomoc społeczna, rozdział 85212 Świadczenia rodzinne o kwotę 

1 030 zł. zwiększając plan dochodów rozdział 85295 Pozostała działalność z przeznaczeniem na pomoc 

finansową realizowaną na podstawie rządowego programu wspierania osób uprawnionych do świadczenia 

pielęgnacyjnego ustanowionego uchwałą Nr 48/2013 Rady Ministrów z dnia 26 marca 2013 r. (zadanie 

zlecone) 

Zmian dokonano na podstawie pisma PUW FB-II.3111.277.2013.MA. 

3. Dokonać przeniesienia między § w rozdziale 85219 Ośrodki pomocy społecznej  

oszczędności w § 4210 - 200 zł. oraz § 4300 - 400 zł. przeznaczyć na § 4260 + 600 zł.  

Zmian dokonano na wniosek Kierownika OPS ( zadanie własne ). 

4. Dokonać przeniesienia między § w rozdziale 80104 Przedszkola oszczędności w 

§ 4217 - 1 071 zł i § 4219 - 189 zł przeznaczając na § 4357 + 510 zł, § 4359 +90 zł,  

§ 4377 + 561 zł, § 4379 + 99 zł (zadanie własne).  

Zmian dokonano na prośbę Dyrektora szkoły.  

5. Dokonać przeniesienia między § w rozdziale 75023 Urzędy Gmin oszczędności w 

§ 4300 - 4000 zł. przenosząc na § 4350 + 4000 zł (zadanie własne).  

6. Dokonać przeniesienia między § w rozdziale 75011 Urzędy Wojewódzkie  

oszczędności w § 4300 - 1000 zł przenosząc na § 4210 + 1000 zł (zadanie własne). 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 3081


		2013-07-26T14:57:20+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




